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% AYUNTAMIENTO DE RECAS

GASTOS 2017

FIESTAS EN HONOR NTRA. SRA. VIRGEN DE LA OLIVA 2017

Subvencion gastos Reinas y Damas Juveniles (3 nifias)
Subvencion gastos Reinas y Damas Infantiles (3 nifas)
Gastos Limonada

Médicos Toros

~ Gestién Espectédculos Taurinos (Toros, permisos)
Arquitecta toros

Aparejador Toros

Preparacion toriles, solar plaza toros, etc..,
Preparacion solar Pdlvora

Gastos Correo envio Libro Fiestas y Saludas

Premios Carrozas, Charangas y Cartel Anunciador Libro F.

Bicicleta "Dia de la Bicicleta"

Aperitivos

Embutido

Bebidas

Empanadas y Pasteles

Placa regalo pregonero

Flores coronaciéon

Vasos, Platos, etc..,

imprenta libro fiestas

Reparto libros 4 personas

Articulos fiestas y regalos(Bandas reinas, caramelos)
Paella

Charanga banda musica Cobeja

Maria Toledo

Pélvora

Grupo Leyenda Rural (Actuacion grupo local)
Horcajuelo Producciones "Orquesta Pekado"
Horcajuelo Producciones "Orquesta Mar Sala"
Horcajuelo Producciones "Orquesta La Factoria"
Horcajuelo Producciones "Orquesta Buda"
Discoteca Movil, Alquiler de equipos de sonido
premios carrera nocturna, medallas natacidn, etc..,
bombonas butano

Embutido y chocolate

comida empleados

Majorettes

Hielo

Horas extras Policia Local (2 policias)

Horas extras Obreros (11 obreros)

2.700,00 €
2.100,00 €
143,46 €
6.750,00 €
23.708,77 €
397,50 €
200,00 €
722,00 €
254,00 €
124,50 €
1.720,00 €
150,00 €
78,41 €
238,83 €
1.249,08 €
384,37 €
15,00 €
270,00 €
211,11 €
3.460,00 €
200,00 €
1.060,41 €
5.445,00 €
2.350,00 €
4.840,00 €
6.999,85 €
500,00 €
7.502,00 €
4.719,00 €
4.719,00 €
6.413,00 €
11.374,00 €
803,36 €
96,19 €
106,18 €
473,60 €
425,00 €
99,00 €
3.640,00 €
5.651,00 €

Total Gastos Fiestas Septiembre 2017

| 112.203,62 €|

WWW.recas.es
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TAMIENTO DE RECAS

INGRESOS 2017

FIESTAS EN HONOR NTRA. SRA. VIRGEN DE LA OLIVA 2017

Libros fiestas
Feriantes / Churreria
Barras fiestas
Diputacién

Total

4.850,00 €
575,00 €
588,75 €

2.740,00 €

8.753,75 €




